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Preisliste Nr. 719
Zebra- und Blanko-Endlospapiere

Druck 	 grün, 1/6-Zoll-Einteilung

Ausrüstung 	 Crimplock-Heftung bei mehrteiligen Garnituren

Format Papier Anzahl 
Blatt Atikel-Nr. Verpackt zu bis

8000 Ex.
ab

10 000 Ex.
ab

20 000 Ex.
ab

50 000 Ex.
ab

100 000 Ex. 
ab

200 000 Ex.

A4 quer / 8 Zoll
12,5 / 297 / 12,5mm
48 Zeilen

weiss 80 gm2

FSC 
Zebra

1 7011 2000 Ex. 24.50 20.00 18.50 17.00 16.00 15.50

weiss Reacto CB + CF
Druck grün Zebra 2 7112 1000 Ex. 73.00 67.00 65.50 61.00 60.00 59.00

weiss Reacto CB + CF
Druck grün Zebra 3 7113 1000 Ex. 106.00 100.00 98.00 91.00 90.00 89.00

A4 hoch / 12 Zoll
12,5 / 210 / 12,5mm
72 Zeilen

weiss
FSC Zebra 1 7021 2000 Ex. 26.50 22.00 20.00 18.50 17.00 16.50

weiss Reacto CB + CF
ohne Druck 2 71220 1000 Ex. 79.00 73.50 71.50 69.50 69.00 68.50

Preiseinheit		  per tausend Exemplare

Assortierte Bestellungen	 Preise richten sich nach der Gesamtauflage	 			

Konditionen 		  Preise in CHF, exkl. MWST, 30 Tage netto ab Fakturadatum

Versandkosten 	 exkl. Versandkosten 	 02. Mai 2017
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